
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

05.06.2019 год. 

С К О П Ј Е 

БИЛТЕН бр 18/2019 год. 

Комесарот за натпревари на ден 05.06.2019 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од XVIII – тo коло на кадетска женска лига 1 гр. 

Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

02.06.2019 БРЕГАЛНИЦА ПЛУС – ЖРК КУМАНОВО 33:42 (14:22) 

02.05.2019 ЖРК ЧАИР – ЖРК МЕТАЛУРГ   9:42 (6:16) 

26.05.2019 ШАМПИОН – ЖРК СТРУМА   36:23 (17:12) 

02.06.2019 ОВЧЕ ПОЛЕ СУ – АСТИБО   31:23 (15:13) 

 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Деспина 14 12 1 1 374 215 159 37 

2 ЖРК Вардар 14 12 1 1 461 232 229 37 

3 ЖРК Алушовски 14 10 0 4 352 249 103 30 

4 ЖРК Макалоски 14 9 0 5 307 234 73 27 

5 ЖРК Лихнид 14 6 0 8 309 301 8 18 

6 ЖРК Кале М.К. 

Вардар 

14 4 0 10 304 370 -66 12 

7 ЖРК Илинден 

Вардар 

14 2 0 12 220 376 -156 6 

8 ЖРК Филип 

Вардар 

14 0 0 14 98 448 -350 -1 

 

 

Изработил       Потврдил 

Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 

 


